
Projekt Gminy Michałowice dla organizacji 
pozarządowych Zadbaj o swoje zdrowie 
niekoniecznie w Nałęczowie dotacja 1772,40 zł 
cztery spotkania ze specjalistami.





Nasze I spotkanie ze specjalista z kardiologiem z projektu 
gminnego "Zadbaj o swoje zdrowie niekoniecznie w 
Naleczowie" uważamy za bardzo udane. Pani doktor  
Elżbieta opowiadała nam o nowych metodach leczenia 
serca. Jak dbać by nie doprowadzić do zawału serca, udaru. 
Było bardzo dużo pytań i odpowiedzi na te pytania. Po 
prelekcji był mały poczęstunek.















Dziś w naszym kole odbyło się spotkanie z projektu 
gminnego, Zadbaj o swoje zdrowie niekoniecznie w 
Naleczowie" z lekarzem dermatologiem. Sala mimo 
pogody i zbliżających się świat Wszystkich Świętych 
była pełna. Pan doktor mówił o czerniaku, bo 
październik to miesiąc walki z rakiem, o słońcu, o 
alergiach,. Było wiele pytań i odpowiedzi na nurtujące 
nas problemy związane ze skórą. Po spotkaniu 
zaprosiliśmy Pana doktora i uczestników spotkania na 
poczęstunek.



























Dziś w naszym kole było 3 spotkanie z projektu gminnego Zadbaj o 
swoje zdrowie niekoniecznie w Naleczowie z dietetykiem - Panią 
Agnieszka. Najpierw Pani Agnieszka odpowiadała na pytania potem 
każdy z uczestników miał możliwość zwazenia się, określenia 
swojego wieku metabolicznego. Potem był poczęstunek dla 
uczestników spotkania.























IV spotkanie z projektu gminnego Zadbaj o swoje zdrowie niekoniecznie w Naleczowie 
o zdrowym trybie życia. Na spotkaniu mogliśmy się dowiedzieć co robić by długo żyć 
w zdrowiu i szczęściu zgodnie z naszym zegarem biologicznym. Prelekcja była o 
dlugowiecznosci I czego możemy nauczyć się od Japończyków. Było dużo pytań z 
tym związanych. Spotkanie przebiegło w rodzinnej atmosferze,a po prelekcji był 
poczęstunek, na którym znalazły się sałatki, dwa rodzaje smoothies pomarańczowe i 
zielone z owoców i warzyw oraz można było się napić matchy oraz zjeść ciasteczka z 
matcha, w których były wróżby. Dziękujemy bardzo naszej prelegentce Agnieszce 
Potok, która opowiedziała nam jak Japończycy dbają o swoje zdrowie i dzięki temu 
długo żyją np. Na Okinawie.
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